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کمدی »فسیل« که از مدت ها پیش گفته می شد می تواند به گیشه ۳00 میلیاردی برسد، بالاخره 
موفق شد پس از 2۸5 روز، به گیشه ۳00 میلیارد تومانی دست یابد. این فیلم توانست تا در این بازه زمانی، 
7 میلیون مخاطب داشته باشد تا با این آمار، به دومین فیلم پرمخاطب سینمای پس از انقلاب ایران تبدیل 
شود. با تداوم اکران این فیلم که تنها مختص تهران است و احتمالا تا پایان سال ادامه دارد، این انتظار وجود 
دارد که فروش نهایی فیلم، بین ۳۳0 تا ۳50 میلیارد تومان بایستد که یک رکورد چشم گیر به حساب 
می آید. فسیل همچنین در این مدت، 1۳6 هزار و ۸00 سانس نمایش داشته و ضریب اشغال صندلی  برای 

هر سانس نمایش این فیلم، حدود 52 نفر بوده است./ایرنا

مدیر دبیرخانه چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر از ثبت 2۸4 اثر در بخش مسابقه تبلیغات 
سینمای ایران خبر داد. سیمون سیمونیان گفت: ثبت نام در بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران که از 

21 آذرماه آغاز شده بود و تا ۳0 آذر ادامه داشت، با استقبال فعالان در این حوزه همراه بود.
او تاکید کرد: براساس آمار ثبت شده 117عنوان آنونس و تیزر، 6۳عدد پوستر فیلم و 104 عکس از 1۳ 

فیلم سینمایی برای حضور در بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران ثبت نام کردند.
در این بخش که به آثار تبلیغاتی فیلم های اکران شده از دی ماه گذشته تا امسال اختصاص دارد سه 

سیمرغ بلورین اهدا خواهد شد./فارس

ثبت ۲۸۴ اثر در بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایرانفسیل 300 میلیاردی شد

سردبیر روزنامه فرهیختگان در برنامه جام جم که مدیر 
شبکه نسیم هم در آن حضور داشت؛ درباره شعار تحول 
در صداوسیما، برنامه های شب یلدای امسال تلویزیون و 
مطلب »دوربرگردان تلویزیون« که دوم دی ماه در روزنامه 

فرهیختگان منتشر شده بود صحبت کرد.
محمد زعیم زاده گفت: گفته های مدیران ارشد سازمان 
درباره طبقه متوسط و سلبریتی با عملکردها تناقض دارد 
یکی از مدیران ارشد تلویزیون گفته بود طبقه متوسط 
واقعی نیست و برساخته است. طبق آمار خودتان میزان 
مخاطب تلویزون از آبان 1400 تا آبان 1402 بیست و سه 

درصد افت کرده است.
وی افزود: از دل این تناقــض دو رویکرد بیرون آمده: 
بخشی از سازمان به سمت تئوری اقلیت وفادار رفته و فقط 
برای طیف خاصی برنامه می سازد که مثلا همه پاورقی 
ببینند. وقتی به رامبد جوان می گویی تو بساز اما فقط برای 
همان اقلیت وفادار، اساســا او بلد نیست »سیدخندان« 
بســازد. اگر »ســیدخندان« داری دیگر »خندوانه« را 

تعطیل نکن! تلویزیون باید برای همه مردم باشد.
زعیم زاده ادامه داد: رویکــرد دوم را در یلدای 1402 
دیدم. یک شبکه افق لازم اســت اما نباید همه شبکه ها 
را مثل افق کنیم؛ این منجر به افقی شــدن کل سازمان 
می شود دستور کار نظام جهاد تبیین است اما اگر دستور 
کار ما فقط مخاطب با اقلیت وفادار باشد اساسا نمی توانیم 
جهاد تبیین کنیم. سردبیر روزنامه فرهیختگان درباره 
هزینه های شــب یلدایی تلویزیون گفت: آن پولی که به 
فلان فوتبالیســت دادید را اگر به خــود حضرت حافظ 

می دادید می آمد و فال هم می گرفت.
زعیم زاده اظهار کرد: در همین شرایط فعلی تلویزیون 
که نقدهای بسیاری به آن وارد است کارهایی پخش شده 
که می تواند مصداق تحول باشــد. مثلا سریال سرزمین 
مادری، یا برنامه اول به افق فلســطین که البته اولی در 
دوره های قبلی ساخته شده و دومی هم محصول خارج 
از سازمان بود و در نیمه راه های جک شد! ما در تلویزیون 
مدیرانی داشتیم که به راحتی می توانستند هنرمندان را 
مدیریت کنند در دوره مجلس ششم که نمایندگان در 
اقدامی ضدملی تحصن کــرده بودند، مهران مدیری در 
سریال شــبانه اش این اقدام را نقد کرد و این اثر تعامل 

مدیران با مدیری بود.
ســردبیر فرهیختگان در برنامه جام جم گفت:  رتبه 
شبکه نسیم سوم و در دوره هایی اول بود اما الان و در 
آبان ماه شبکه دهم است و دارید با شبکه قرآن رقابت 
می کنید عصر جدید چرا تعطیل است؟ یک بخش آن به 
مدیر سازمان ما بر می گردد که برای سازنده این تعبیر 

را بکار می برد که لذتی که مخاطب از این برنامه می برد 
مثل لذت بردن یک جانور است و ما همچین سرگرمی را 
نمی خواهیم. رامبد چرا برنامه ندارد؟ چون از او می خواهند 
چیزی شبیه سیدخندان بسازد ما با این رویکردها آسیب 
اول را اتفاقاً به مستضعفان می زنیم. وی افزود: تیم فکری 
سازمان در این قصه ادعا دارند اما ببینید یکسری از مردم ما 
هزینه سینما و سرگرمی ندارند و پای تلویزیون می نشستند 
تا سرگرم شــوند اما آنها الان نیســت بیایید همین فردا 
صبح در سه پارک اصلی تهران از مردم بپرسیم که حتی 

اسم برنامه هایی که به تعبیر قائم 
مقام سازمان، برنامه شاخص دوره 
تحول هستند را شنیده اند؟ بعید 

می دانم./صباخبر

محمد زعیم زاده سردبیر روزنامه فرهیختگان

با مخاطب اقلیت وفادار نمی توانیم جهاد تبیین کنیم


